
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 березня 2015 року м. Кривий Ріг № 92

⌐                                                    ¬
Про надання одноразової
грошової допомоги мешканцям
району у березні 2015 року

Розглянувши пропозиції районної комісії з питань надання одноразової
грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів, заяви та
документи, що додаються до них, акти обстеження матеріально-побутових
умов проживання громадян, керуючись рішенням Криворізької міської ради
від 23 липня 2008 року № 2623 «Про затвердження Положення про надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних
коштів» зі змінами, рішенням районної у місті ради від 23 липня 2008 року
№ 127 «Про затвердження Положення про надання одноразової грошової
допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам у березні 2015 року:
1.1. Гуріній Галині Максимівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 150

грн.;
1.2. Капанжи Василині Харлампієвні, яка мешкає за адресою: ***, у

розмірі 250 грн.;
1.3. Кравченко Надії Іванівні яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 250

грн.;
1.4. Павик Софії Франківні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 200

грн.;
1.5. Поповій Аллі Володимирівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

150 грн.;
1.6. Ротову Ігорю Олександровичу, який мешкає за адресою:

***, у розмірі 200 грн.;
1.7. Чаусову Володимиру Юрійовичу, який мешкає за адресою:

***, у розмірі 150 грн.
2. Надати одноразову грошову допомогу громадянам у березні 2015 року,

як виняток:

ПРОЕКТ



2
мешкає за адресою: ***, у розмірі 300- Пушкаренко Ганні Іванівні, яка

грн.
3. Фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) профінансувати суму в розмірі

1650,00 (одна тисяча шістсот п`ятдесят) гривень, передбачену Програмою
соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на
2015 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку (Кондратюк С. В.) виплатити
громадянам одноразову грошову допомогу відповідно до рішення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


